

## Transformación y Resultados

## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE MASCOTA, JALISCO DEPENDENCIA: SINDICATURA MUNICIPAL

OF. PMM/SMM/21-24/2023-226

ASUNTO: ARTICULO 8, FRACCION VI, INCISO F.

Mascota, Jalisco; a 06 de Julio de 2023.

ING. ANTONIO EUSEBIO RODRIGUEZ TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE MASCOTA, JALISCO PRESENTE:

El que suscribe **LICENCIADO RODRIGO GARCIA LÓPEZ**, en mi carácter de Síndico Municipal del H. Ayuntamiento Constitucional de Mascota, Jalisco, Administración 2021-2024, le notificó que durante los meses de Abril-Junio de 2023, se llevó a cabo la firma de convenio y contratos siguientes:

- Convenio de asociatividad, colaboración y cooperación mutua municipalidad de Vicuña y Municipalidad de Mascota, Jalisco.
- > Convenio marco de coordinación con el Gobierno de la ciudad de México.

Sin otro particular por el momento me despido de Ustad, enviándole un cordial saludo.

ATENTAMEN

LIC. RODRIGO GARCIA LOPEZ
SINDICO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL DE MASCOTA, JALISCO
ADMINISTRACION 2021, 2024.
TRANSPARENO

"2023, Año del Bicentenario del Nacimiento del Estado Libre y Soppiano de Jalisco

c.c.p. Archivo Ayuntan**RGE/rvy** 1 Col. Centro, C.P. 46900, Mascota, Jalisco (388) 386 0325 / 386 1179 / 386 0052

El Gobierno de Mascota

stado Librely Sobjetano de Jalisco (

MUNICIPIO DE MASCOTA, IAL

FIRMA:

Mascota Terromagico